
1

УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про інформаційний бюлетень "Офіційний вісник Президента України"
З метою оперативного і повного забезпечення правовою інформацією органів державної влади, підприємств, установ і

організацій, доведення актів законодавства України до відома громадян постановляю:
1. Установити, що інформаційний бюлетень "Офіційний вісник Президента України", який засновується Державним

управлінням справами, є офіційним виданням, у якому публікуються державною мовою:
закони України;
чинні міжнародні договори, укладені від імені України;
укази і розпорядження Президента України.
2. Державному управлінню справами вжити в установленому порядку заходів щодо заснування інформаційного бюле-

теня "Офіційний вісник Президента України".
3. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

м. Київ Президент України
12 лютого 2007 року В. ЮЩЕНКО
№ 101/2007


